Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos 
do artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repas-
ses: 1) R$ 1.448,70 (Um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais 
e setenta centavos) relativos ao Simples Nacional, distribuídos dia 
24/07/2015; 2) R$ 59.342,10 (Cinquenta e nove mil, trezentos e 
quarenta e dois reais e dez centavos) relativos ao Simples Nacio-
nal, distribuídos dia 24/07/2015; 3) R$ 28.090,37 (Vinte e oito mil, 
noventa reais e trinta e sete centavos) relativos ao Fundo Especial 
do Petróleo, distribuídos dia 27/07/2015. Fernandópolis, 27 de ju-
lho de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Munici-
pal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis